
DESIDRATADOR
D1500

Fone: (43) 3151-1350

DIMENSÕES

CARACTERÍSTICAS

Capacidade
Largura (m)
Comprimento (m)
Altura (m)

1500 Kg
1,97
3,70
2,60
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- Solução para frangos de cortes, matrizes, granja de
ovos e criação de suínos;
- Carga e descarga feita pela frente;
- Reduz em até 80% o volume das carcaças;
- Elimina agentes patógenos com a alta temperatura;
- Cilindro isolado evitando vazamentos de chorume;
- Processamento completo de 6 a 8 horas.
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